nominum hebraicorum

sicantes.

- Judas.** p̄fites vel glorificās.
- Judea.** p̄fessio vel glorificatō.
- Judei.** laudātes vel cōfirētes
- Judi.** laudās vel confitens.
- Judith.** cōfites v̄l glorificās.
- Julius.** incipiēs vel p̄cipiū.
- Julia.** idem.
- Junius.** incipiēs. v̄l p̄cipiū.
- Junia.** idem.
- Jupiter.** inimicus separans vel dñs separator.
- Justus.** elatio vel elatus siue p̄cens aut ipse alleuatus.
- Juth.** p̄cipiū vel dñatio.

Sequitur de īcipientib⁹ a līra. L

- Labaddon.** appollion grece. exterminans vel exterminator latine.
- Laabim.** deusti. vel inflāmātes seu deustio. aut inflāmatio.
- Laada.** flamma iudicij. vel deustio iudicatis.
- Laadon.** pd̄es vel interficiens
- Lamas.** iniqtas vel ad iniqtatē
- Lababdom.** pd̄ens vel interficiens. siue solitarius aut solitudo eorum.
- Labā.** albū vel albedo. siue candidus aut candidatio.
- Labana.** dealbās. eū vel candidatio eius.
- Labaoth.** venientes vel egredientes.
- Labeth.** acceptās v̄l acceptabilis.
- Labem.** candor vel candidum. siue cor eoz aut cor filio meo
- Labum.** deusti vel inflāmātes. siue deustio aut inflāmatio
- Labo.** ingressus vel igressio seu vementes aut ingredientes.
- Laboth.** idem.
- Lacedemonia.** p̄surgēs silentium vel p̄surrectio sanguinea.
- Lacedemōes.** p̄surgētes silentō vel p̄surgentēs sanguinei.
- Lachis.** interest. v̄l sibimet vir
- Lachor.** p̄surgens vel p̄surrex.
- Lachum.** cōsurrectio vel ad cōsurgendum.

- Labed.** ipsi sibimet vir ael ipse met vir sius.
- Laphidoth.** lāpas quasi os cultri ab ore. non ab osse.
- Label.** in deovel in deum.
- Lais.** leo vel filius leonis. siue ip̄e sibimet vir. aut sibimet vir sius.
- Laisa.** leena vel in salutē seu filia leonis aut filia leene.
- Lamathara.** signū vel conditio siue ad signū aut conditū.
- Lāmazabathāi.** vt qđ d̄reliq̄sti me vel vt qđ derelictio mea.
- Ramazaphatani.** idē.
- Lamerh.** qñ est nomē līre fultura. vel adiutoriū. siue erectio. aut firmamētū.
- Lamech.** qñ est nomē hoīs pertinens vel p̄cussio. siue humiliatus.
- Lamuel.** cū quo est deus vel in quo est benedictio.
- Laoditia.** fuit in vomitu. v̄lna tūitas expectata. siue tribus amata a dñō aut tribus amabilis dñi.
- Laodiceses.** sunt in vomitib⁹ vel nativitates expectate seu tribus amata a dñō aut trib⁹ amabiles dñi.
- Laonimim.** tribus vel m̄tes seu philarchi. multaz tribūnū aut p̄nceps multaz populoz.
- Lapidoth.** fulgor vel fulgur. siue fulgurās aut fulguratio.
- Larma.** sublimitas. vel p̄surrectio.
- Lasa.** salus vel saluatio siue in salutē aut in salvationē.
- Lasabi.** sperauit in me vel i dñō spes eius.
- Lasthenis.** salus donata vel salvator a dñō.
- Latusim.** fabri vel malleatores
- Lazar⁹.** adiut⁹ dñi. vel auxiliatus a dñō.
- Hic.e.** post.l.
- Ebana.** albedo vel candidatio.
- Leben.** candidū vel candidatō
- Lebens.** corculū vel quasi cor
- Lebna.** later vel cementum.
- Lebni.** lateres vel cementa.
- Lebnitici.** latericij vel cemēta rīj.
- Lebona.** albedo vel candidatō
- Lecha.** gena ei⁹ vel maxilla ei⁹.
- Leebi.** gena meav̄l maxilla mea
- Lechis.** gena virile maxilla asumpta.
- Lechum.** consurgens vel p̄surrectio.
- Leodan.** flamma iudicans vel exurgens.
- Ledibel.** flāma iudicās deo vel exurgēs iudicij dei.
- Leedan.** flāmā iudicans. vel exurgens iudicij.
- Leemas.** iniq̄itas vel iniquitatem
- Leeth.** flamma vīte vel exustio pavoris.
- Legbata.** ignis vel incendium.
- Leem.** panis vel refectio.
- Lemazabathani.** vt quid dereliquisti me vel vt quid derelictio mea.
- Lem.** additio vel frequens' bona operatio.
- Lesa.** salus vel saluatio siue in salutē. aut in salvationē.
- Lesemdan.** ad nomen iudicij vel ad auditionē iudicatis.
- Leuaboth.** venientes vel edificantes.
- Leui.** additus vel appositus siue sumptus aut applicatus.
- Leuite.** additi vel appositi. siue assumpti aut applicati.
- Leuites.** adiectio vel apposito siue applicatio aut prosecutio.
- Leuiathan.** prosequēs eos. vel additamentū eoz.
- Hic.i.** post.l.
- Ga.** laborans vel labrōsa.
- Libanus.** alb⁹ vel candidus. siue candor aut candidatio.
- Libertini.** factura palee. vel factientes paleas.
- Lybia.** veniens vel introīs.

Interpretationes

Lichaonia. suscitans. vel susci-
 tatio sine ad suscitandum. aut
 suscitationem.
 Lichaonij. suscitantes. vel ad
 suscitandum.
 Lici. surgens vñ ad lacrimas
 fundens.
 Licia. lacrimas fundens eivñ
 consurrectio eius.
 Licius. consurgens vel ipse su-
 citans sine lacrimas fundens
 aut lacrymarum effusio.
 Lich. surgentes vel ipsi suscitantes
 sine lacrimas effundentes
 aut lacrymarum effusiones.
 Liconia. suscitatis vñ suscitatio
 Liconenses. suscitates. vel sus-
 citati.
 Lidi. geniti. vel edificati.
 Lidia. nati ei vel edificatio ei
 Lidii nati vel edificates.
 Lidda utilis vel edificata.
 Liddij. nati vel edificates.
 Linus tibicen vel candidatus.
 Lisma. nata temptatio vel nati-
 uitas temptationis.
 Lissias generans vel generatus.
 Lismachus. generas percussio
 nem vel generationis percussio.
 Listra gen. decor. vel generans
 decorum.
 Listris. utilitas angustie vñ uti-
 lis tribulatio.
 Lichostratos. sublimitas. vel
 proclivitatem seu generas latitu-
 dinem aut utilitas seruitutis

Hic o. post l.

Obna. alba. vñ candida
 sine albor aut cädida-

tio.
 Lobeni. alb. vel candidat. sine
 cor mibi aut cor filij mei.
 Lobni. albus vel candidus sine
 albor aut candidatio.

Lobnitici. alb. vel candidi sine
 albedines aut cädidores.

Loboni. alb. vel candidat. sine
 cor mibi. aut cor filio meo.

Loc. vinculum vel declinatio.
 Lodabara. ipsi verbū aut ipsi
 sermocinatio.

Ladadid. ipi seruitus vel ipi te-
 stificatio.

Lodadin. ipsi causa vel ipsi iu-
 diciū.

Loide. psecutio utilitatis. vel
 que psecuta est utilitatem.

Lomna. lateres candidati. vel
 laterum candidatio.

Loomnū philarchi multaz tri-
 buū vel pnceps multop pploz

Loth. vacas vel declinans seu
 vincitus aut ipse pclusus.

Lothā. ipse concludēs eos vel
 ipse vinculum eoz.

Lothan. vinculum vel pclusio. seu
 declinās donū. aut vacas ḡe-

Lothe. vinculum eius vel ipsa. cō-
 clusio.

Hic. u. post. l.

Ocas ipse eleuans vel
 ipse surgens.

Lucius. idem.

Lud. vincitus vel declinās. sine
 vtinānat. aut vtinā utilis

Ludim. vinculati. vel declinan-
 tes sine fortiter. psumt aut vti-
 nam. pfcientes.

Luith. gene vel maxille.
 Luza. nux vel amygdalum.

Sequitur de incipientibus a lit-
 tera. O.

Elabeel. pgregauit de
 vel pgregatio dei.

Olaacha. mollities vel pfractō

Olaachati. fracta est mibi. vel
 pfracti sunt mibi seu ventre ce-
 sus aut ventris percussio.

Olaadi. mensura servi mei. vel
 q̄ sufficiēs testimonij meū

Olaabi. pgregatus mibi vel cō-
 gregatio mea.

Oalaalchorus vel infirmitas

Oalaalaph. de mille vel de do-
 ctrina.

Oalaalath. chorus peccatorum vñ
 infirmitas tpalis.

Oaalehel. laudās dei. vel lau-
 datio dei.

Oaalmeon. de habitatore vel
 habuēt habitationē.

Oaalon. de fenestra vel a pnci-
 pio seu psummatus. aut securi-
 tas.

Oallon. idem.

Oaama pgregat popul ei vel
 pgregatio populi eius.

Oaamite. pgregati populi vel
 pgregatōes populoz eius.

Oaamad. desiderium vel desi-
 derabilis.

Oaanath. reqescēs vel reqetō

Oaria. amara vel dom mea.
 sine ex visione aut ex iussione.

Oaaroth. fouee vel spelunce.

Oaasias. onus dñi vel assum-
 ptio dñi.

Oaath. desideriū vel desidera-
 bilis.

Oabar. munitum suscitās. vel
 munimen viglie.

Oabdibel. munit deo vel mu-
 nitio dei.

Oabdibelite. muniti deo vel
 munitiones dei.

Oabsan munit vel ptegēs su-
 ue munimen. aut protectō.

Oabsar. muniēs vel munitio.

Oacha. ingenii vel pcessio.

Oachabeus. ptegens vel pte-
 ctio. sine pcutiens aut ingeni-
 osus.

Oachabei. ptegentes vel pte-
 ctiones sine percutientes aut
 ingeniosi.

Oachati. subact mibi. vel mol-
 lities mea.

Oaceda. exustio. vel oriētalis
 sine prius aut in antecessum.

Oacedan. exurens. vel exustio
 sine oriens aut antecedens.

Oacedonia. cōbusta vel cōbu-
 stio sine antecedens aut ori-
 talis.

Oacedones. cōbūrētes vel cō-
 busti. sine antecedētes aut ori-
 entales.

Oaceloth. cetus vel ecclesie si-
 ne pgregati aut pgregatiōes.

Oacelloth. idem.

Oacema. exurēs dñs vel oriē-
 talis dñi.

Oaces finis. vel definitio.

Oaces. idem.

Oacetb. oriēs vita vñ antecedēs
 Oachi. quid est. vel qr est sine
 rex meo aut regnū meū.

nominū hebraicorū.

- Jachiel** rex meus deus. vel regnum meū dei.
○**Jachimath** quid est donū vel quid est donatio.
○**Jachir**. venundabit. vel restituet siue vidēs aut de infirmitate.
○**Jachirite**. venūdabunt. vel restituent se vidētes aut de infirmitatibus.
○**Jachinas**. humilitas vel atractatio.
○**Jachinath**. humiliis vel atractata siue tangēs aut vilitas tributorum.
○**Jachosis**. concupiscētia. vel concupiscibilis.
○**Jada**. mēsurav̄ q̄ sufficiēter
○**Jadabas**. mensuram venītē sustollēs vel sufficientie venientis plasmatio.
○**Jadabena**. a saltu ei⁹ v̄l a nemore eius siue saltus. eoz aut nemus eorum.
○**Jadai**. mensura meavel q̄ sufficienter mibi.
○**Jadaliel** turris mea de⁹ v̄l defēsio mea deus meus.
○**Jadan**. contradic̄to. vel habitaclum seu mensura doni aut sufficientia gratie.
○**Jadbares**. herem⁹ v̄l solitudo
○**Jadia**. mensura domini v̄l sufficiens domino.
○**Jadiam**. de causa vel de iudicio siue i causam aut i iudicium
○**Jadian**. respondens vel diadicā siue iniquitas aut contradictione.
○**Jadianei**. respondētes vel diadicātes. seu iniqui. aut contradictiones.
○**Jadianite**. idem.
○**Jadid**. turris testium vel mensura seruitutis.
○**Jaddim**. iudicium vel dijudicatio.
○**Jadmena**. mensurav̄ scerū v̄l q̄ sufficienter ex ipsis
○**Jadon**. contradictione v̄l habitaculū sine inhabitatio. aut inhabitants.
○**Japha**. speculator vel specu-
- latio siue de speculo aut de speculacione.
○**Jagal**. coloniavel transmigatio.
○**Jagala**. trāsimigrans eum vel colonia eius.
○**Jagalim** colonie vel transmigrationes.
○**Jagbena**. defendens filii sibi vel defensio filiileius
○**Jagdal**. magnitudo vel turr̄ seu p̄muniens aut p̄munitio.
○**Jagdael**. turr̄s dei v̄l magni ficiavit me de⁹.
○**Jagdalū**. magnitudo v̄l turr̄ seu defēdes eos. aut p̄munitio eorum.
○**Jagdalene** magnificav̄ p̄munita. siue turrensis aut defensibilis
○**Jagdabel**. turr̄s dei vel magnificās deū siue multū. accepit a dō. aut magnificauit me deus.
○**Jagdalgad**. turr̄s pirate vel defendēs accinctū latrūculū.
○**Jagdol**. turr̄s v̄l magnitudo
○**Jagdola**. turr̄s ei⁹ vel magnificās eum.
○**Jagdola**. quis grandis vel q̄ turris siue que est magnitudo aut que est magnificētia.
○**Jaggedda**. annūcians vel annūciatio.
○**Jagedan**. fruct⁹ doni. vel annūciatio gr̄e. siue poma eius.
○**Jaggeddo**. temptatione vel de temptatione siue pomoz eius aut fructū cene eius.
○**Jaggeddon**. temptans vel temptatione siue cenaculū aut imbutatio.
○**Jageth**. cena paucoris vel temptatione vite.
○**Jagmas**. tangēs vel de tactu siue vīle tributum aut vilitas tributoz.
○**Jago doma** vel tectū. siue de tecto. aut de domate.
○**Jagro**. guttur. vel de fauce.
○**Jagron**. guttē meroris. vel de fauce iniquitatis.
ritudo mea
○**Jabelchirā**. ex dei pte vel ex vita excelsa.
○**Jahabibael**. ex vita deus vel quis est dñs deus.
○**Jaida**. p̄dictio vel mēsura sufficiens.
○**Jaimaā**. desiderat⁹ eis vel desideriū eoz.
○**Jalach**. angel⁹ vel nuncius
○**Jalachi**. angelus me⁹ v̄l annūciatio mea.
○**Jalachias**. angel⁹ dñi vel annūciās dñm.
○**Jalachim** liber regū.
○**Jalachi**. nūciās eis vel angelus eoz.
○**Jalachoth**. liber regnoz.
○**Jalachoth**. angel⁹ tpe. vel annūcians responsionē.
○**Jalalai**. laudator me⁹ vel laudatio dei.
○**Jalalebel**. laudās deū vel laudatio dei.
○**Jalalebeth**. angel vel annūciantes.
○**Jalasar**. laudator p̄ncipis vel despector angustiaz.
○**Jalathra**. visio v̄l devissio. siue despiciēs. aut despectio
○**Jalcha**. regnū vel principat⁹
○**Jalchi**. rex me⁹ vel p̄ncipās mibi.
○**Jalechia**. regnator dñs. vel p̄ncipatus dñi.
○**Jalchon**. rex mesticie v̄l princeps iniquitatis.
○**Jalch⁹**. rex p̄silq̄ vel princeps festinatoz.
○**Jaleth**. nūcius vel regnator.
○**Jaleloth**. angel⁹ vincetus vel annūciās declinatōez
○**Jaloth**. princeps vel annūciantor.
○**Jaloboth**. angelī vel annūciantes.
○**Jallothe**. plenitudies vel adimplēti.
○**Jambre**. diuidēs v̄l diuisio. siue claritudo aut p̄spicuitas.
○**Jambres**. mare in capite vel mare pellicum.
○**Jahari**. dom⁹ visiois vel ama
○**Jamozaer**. delonge v̄l delon.

Interpretationes

- gatus seu alienat⁹ aut aliena/
 tio.
 Ḧāmon.lucrū pecunie vel cui/
 pītas diuitiaz.
 Ḫāmmona diuitie vel cupidī/
 tates. Ḫānq̄ hoc nomē syrū
 est pariterē hebreum utrīq̄
 mixtum.
 Ḫāmucha.elongans calorem
 vel alienatio pīstolationis.
 Ḫāmucham.idem.
 Ḫām.quid vel quomodo.
 Ḫānna.quid est hoc.vel quō ē
 istud.
 Ḫānna.donās vel requiescēs.
 Ḫānnaa.mun⁹ vel pīsolatio. seu
 sacrificium.aut holocaustū.
 Ḫānnaath.munera vel cōsolā/
 tiones seu numerāvitam aut
 pauoris cōpletio.
 Ḫānad.sepulchrū vel monu/
 mentum.
 Ḫānaem.cosolans vel cōsolā/
 tio.
 Ḫānaem.caſtz vel tabernacu/
 lū sine requies aut pīsolatio
 Ḫānath.requies vel sepulchrz
 Ḫānaim.caſtra vel tabernacu/
 la seu requietiones.aut conſo/
 lationes.
 Ḫānasses.necessitas vel obſtu/
 pescens sine obliuiosus aut q̄
 oblitus est.
 Ḫāne.numer⁹ vel numeratum
 sine pīplēnit aut pīpletio.
 Ḫāneeth.numer⁹ vite vel nu/
 merās vitā. seu pīlēs pauorē
 aut pauoris pīpletio.
 Ḫānhu.qd nam hoc est v̄l quō
 est istud.
 Ḫān:ameroth.tridētes vel fu/
 scinule seu pīlēs pauorē.
 Ḫānlī? quid laboras vel quo/
 modo laboriosus es.
 Ḫānie.requiescens vel requie/
 uit.
 Ḫāoθ.curatus vel curatio.
 Ḫāol choris.vel plenitudo.
 Ḫāon habitaculum vel habita/
 tio.
 Ḫāozim in habitationē vidēs
 vel habitaculum fortitudinis
 eorum.
- Ḫāpsa.munimē vel pīectio
 Ḫāpsam.muniēs eos.vel pīte/
 ctio eorum.
 Ḫāra.amaricāns vel amaritu/
 do.
 Ḫāradath.amara continētia
 vel amara iactantia. seu ama/
 re continuens aut amarus arro/
 ganter.
 Ḫārai amaricās me vel ama/
 ritudo mea.
 Ḫārioth.amara scientia vel
 amaricās dīnatio.
 Ḫārala.amara pīcessio v̄l ama/
 ricanter concedēs.
 Ḫāranatha.in domini nostri
 aduentu. vel quando domin⁹
 noster adueniet. Syruzē non
 hebreum
 Ḫārath.amarū t̄ps. vel ama/
 ritudo peccati.
 Ḫārchaloth.quadrige vel q̄/
 drigantes.
 Ḫārcus.attritus vel defrica/
 tus
 Ḫārcus.amarus vel declinat⁹
 sine certus. aut sublimis man/
 dato.
 Ḫārdath.amara contritio vel
 impudenter cōtrit⁹.
 Ḫārochāi.amare pīterē vul/
 turem vel amara pītritio deuo/
 ratoris.
 Ḫāroche⁹.amare pīterē im/
 pudentē vel amara pītritio im/
 pudentis.
 Ḫāres.amare tollēs vel ama/
 ra plasmatio.
 Ḫāresa.a capite vel a prīci/
 pio.
 Ḫāreth.amara vite vel ama/
 ritudo pauoris.
 Ḫāria illuminata v̄l illūminatriz
 Ḫāria.sinirma maris vel stel/
 la maris. sine illuminans aut
 mare amaz. Syro ait simone
 dīna interpretatur.
 Ḫāriboth.lites vel iurgia si/
 ne dissensiones. aut contradic/
 tiones.
 Ḫārimuth.litigās vel ḫādices
 sine amara mors. aut amari/
 tudo mortis.
- Ḫārisa.a capite vel a pīcipio
 seu amare tollens aut amara
 plasmatio.
 Ḫārina.ama onus vel amara
 Ḫārodach.amara procacitas
 aut amara pītritio.
 Ḫārioth.amara scientia.vel
 amaricās dīnatio.
 Ḫārō.sublimis vel de excelsō
 seu amare tristis. aut amara
 tristitia.
 Ḫārsana.amare abūdans vel
 amara egressio.
 Ḫārtha.puocās vel irritans
 Syro aut sermōe. dīnans aut
 dīnatrix.
 Ḫāsa.onus vel assumptio.
 Ḫāsaa.onerās eā v̄l assumptō
 eius.
 Ḫāssa.pōd⁹ vel alleuiatio.
 Ḫāssapa.retinēs vel reqrens.
 siue assumēs seruitutē aut one/
 rans testimonii.
 Ḫāsaphot.rostra incendiavel
 de tribulatiōne rostroz.
 Ḫāsai.on⁹ meū vel assumptio
 mea.
 Ḫāsaia.onus domīo v̄l assu/
 ptio dīni.
 Ḫāsal.parabola:vel puerbiū.
 Ḫāsan.iocūditates vel iocun/
 ditatib⁹ sine on⁹ doni. aut as/
 sumptio grē.
 Ḫāsech.pīncerna.vel pīnatō
 Ḫāsephā.speculator v̄l de spe/
 culatiōne.
 Ḫāsephat.speculatiōv̄l pītem/
 platio.
 Ḫāseia.on⁹ dīno vel assumptō
 dīni.
 Ḫāsenā.pīspera vel secūda seu
 secūdās aut secūdatio.
 Ḫāsera.eruditio v̄l disciplina
 Ḫāse:ai.eruditī. vel discipli/
 nati.
 Ḫāserecha.libās.vel attrahēs
 siue libatō aut vectigal vanū
 Ḫāserephot.speculans supin/
 dumitū vel pītemplator sup bu/
 meralis.
 Ḫāserath.specula.vel refugia
 siue munitōes aut pīectōes.
 Ḫāspha.speculatiō v̄l pītem/

nominū hebraicorū.

- platio.** siue de speculatōne. aut
de p̄templatione.
OJasphat contēplans tps. vel
speculator peccati.
OJasphe. speculatio vel cōtem
platio.
OJasia. onus dñov el assumptō
dñi.
OJislaoth. puerbia v̄l parabole
OJasma. exaudiēs v̄l exaudito
OJasimana. auditor doni. v̄l ex
audiens grām.
OJasob. onus servi. vel assum
ptio seruitutis.
OJasobia. speculās dñm. vel as
sumptio dñi.
OJasrecha. vectigal vanuz. vel
attracta libatio.
OJasrephot. speculās supindu
mētū. vel contemplator super
humeralis.
OJastresa. on⁹ impiū vel assū
ptio iniquitatis.
OJatha. donās vel donatio si
ue tributū aut humile for.
OJatalā. p̄sumans eos. vel pfe
ctio eoz.
OJathama. manus vel donatō
OJathan. donans vel donatus
seu donator doni. aut donatō
gratiae.
OJathana. donās ei v̄l donatō
eius.
OJathanai. donuz ei⁹ mibi. vel
donatio eius mea.
OJathania. donās dño. vel do
natio dñi.
OJathania. donat⁹ dñs eis vel
donatio dñi eoz.
OJathanite. donatores. vel do
nati seu donatores donorum.
aut donatores grāz.
OJatharis. cōpluta. vel cōplu
tio seu cōplutus aut cōplutio
mea.
OJathat. donās peccatū. v̄l do
natio tps.
OJathatha. donās petm̄ ei. vel
donatio tps eius.
OJathathias. donat⁹ adnō. v̄l
donū dñi aliquī.
OJatheba. dulcis saturitas v̄l
dulcedo saturitatis.
- OJathetha**. donās ei. vel dona
tio eius.
OJathetus. donator cōsilij. vel
donū festinationis.
OJathima. donator ḡredñi.
vel donās donationē dñō.
OJathias. donat⁹ dñō. vel do
natio dñi p̄ iuda scilicet i cui⁹
loco positus est.
OJathimū. donū dñi est. v̄l do
natio dñi est.
OJathlā p̄sumās eos.
OJathrabith. p̄secutio vel vir
ga descendēs.
OJathrath. yconom⁹ vel dispē
sator.
OJathras. dono indigēs vel do
nator dormitās.
OJathusalā. mortem misit vel
mortis emissio. siue moreū in
terrogator aut moreū est et in
terrogauit.
OJathusalē. idem.
OJauthel. viuēs deo vel viuēs
de⁹ seu ex vita dei. aut quis est
sicut dñs deus.
OJauiman. quis est delonge. v̄l
er vita alienatus.
OJaza. er hoc vel ex istis.
OJazarathzodion. id est signa
horoscopi p̄ duodecim horas
**OJazarothzudīacon q̄ mathe
matici duodecim signa appel
lant.
OJazia. ex hoc dñs vel ex isto
dñatio.
OJazian. ex hoc dñs est. vel ex
isto dñatio est.
OJaziotb. ex hoc tps vel ex ist⁹
responsio.
OJazuroth. vicula vel discipli
ne seu successiones vel exclusi
ones**
- Hic. e. post. m.
Echedē. ab erordio vel
contra orientē.
- OJechia**. p̄cessus dño vel p̄ces
sio dñi.
OJechmas. humilitas vel attre
ctatio.
OJechme. basis quiescēs v̄l ve
nundat⁹ p̄motioni.
OJechomoth. fulture vel suppo
- sitiones.
OJechorath. venūdatus. misit
vel venundatio mea.
OJechurath. venūdatus vel ve
nundatio.
OJechurathite. venundati vel
venundatores.
OJedab. famēs antiqua vel fa
mēs antiquaz.
OJedaba. famēs antiq̄ ei vel fa
mēs antiquaz eius.
OJedabena. on⁹ v̄l p̄pōdera siue
de onere aut de ponderib⁹.
OJedad. mēsus ē vel acquenit
siue metiens aut mensuratio
OJedala. aque sublimes vel mē
sura in aqua
OJedā. mēsura v̄l aq̄ eminētes
OJedemena. mēsura viscerū ei⁹
vel aque eminētes ex ipsis.
OJedena. aque sublimes vel aq̄
rum sublimitas.
OJedi. adequati vel mensura
tores.
OJedia. mēsura v̄l adequatio
OJedi. mensurās cām vel adeq
tio iudicij.
OJedon. mensurās dolorē vel
adequans murmuratioē.
OJedro. mensura. vel mensura
tio.
OJeeber. de qua. vel v̄terior.
OJethabel. benigna dei. v̄l be
nitas dñi.
OJezabel. benigna dei vel bo
nitas dei.
OJephaat. impetus aque v̄l im
petus aquaz.
OJephāt. speculum vel specula
tio.
OJephēt. speculum vite vel spe
culatio paucoris.
OJegia. despiciēs vel respectō
OJegbis. despiciēs p̄fusionem.
vel respectō ignominie.
OJaida. p̄tradictio vel mensu
ra sufficiens.
OJizabel. benigna dei vel beni
guitas dñi.

Interpretationes

- O**telia. vallis salis vel vallis salsa.
Otelcha. regina vel regnatrix.
Otelcham reges eos vel rex eorum.
Otelchi rex meus vel regnans mihi.
Otelchias. rex dñs vel regnum dñi.
Otelchiel. rex deo meo vel regnum meum dei.
Otelchielite reges mei deo vel regna mea dei.
Otelchisedeb. rex iustus vel rex pacificus. sive rex pacis aut rex iusticie.
Otelchisua. rex saluator vel regnum salutis.
Otelchisue. rex loqr vel regnum caritatis. sive rex meus tyrannus aut rex meus perditio.
Otelchon. rex eoz vel principes eius.
Otelchon. rex meroris vel princeps iniquitatis.
Otelchonoth. fulcrum vel regna. sive reges induci aut regum cubicula.
Otelia. vallis salis vel vallis salsa.
Otelech. chorus vel a principio.
Otelech. regnum vel regnator.
Otelechi. chor meo vel a principio meo.
Otelchias. chor dñi vel a principio tuu.
Otelchime. infirmitas vel deficere in firmitatibus seu madatum humile aut madatum humilitatis.
Otelio. plenus vel plenitudo sive adimpletus aut adimpletio.
Oteloth. pleni aut impleti. sive plenitudines.
Otelothi. pleni mei. vel adimpletiones mee.
Oteloth. pleni vel adimpleti. seu plenitudines aut impletiones.
Otelothi. pleni mei vel adimpletiones mee.
Oteloth. vallis salsa ignis mordentis vel vallis salis dolores.
Opelantium.
Otelucharem. vallis salsa mordentibus lapides. vel vallignea lapides aceruatoz.
Oteluth. plenitudines vel adimpletiones.
Otem. a quovel ex ipsis.
Otebrana. aperta vel manifesta seu apertio. vel manifestatio.
Otephis. os vel ab ore. sive os eius aut os ex ipsis.
Otephiboseth. os fusum vel os fusionis. sive os ignominie aut de ore ignominia.
Otempo. os meroris vel de ore iniquitas.
Otemmius. ex quo quis vel ex ipsis iste.
Otemin. aque mee. vel viscera mea ex ipsis.
Otemrath. ex quo decus vel viscera commotionis.
Oten. viscera vel ex ipsis.
Otena. viscera mea vel ex ipsis intimis meis.
Otenelaus. viscera maledicta. vel ex ipsis maledictis.
Oter. apertus vel manifestus sive illuminatus aut illuminatio.
Oterab. multitudo. vel de multitudine sive manifestas prem aut illuminatio patris.
Oterari. amaricans vel amaritudo sive aperiessigiliae aut illuminatus suscitatione.
Oterarite. amaricantes vel amaricati. sive aperiess vigiliae aut illuminatus suscitatione.
Otercuri. aperiess civitatis vel illuminatus occursum signi.
Otere. aptus vel manifestus sive illuminatus eu. aut illuminatio ei.
Otered. rebellis. vel apertio sive illuminatus. aut manifestatio.
Oterepheth. foues vel cubas sive cubabat aut fouebat.
Oteremuth. aperiens mortem. vel illuminans mortuos.
Oteribaal. litigans cum marito vel litigans cum altissimo. sive litigans in maritum. aut litigans in altissimum.
Oterimoth. aperiens mortem vel illuminans mortuos.
Oterob. multitudo vel multitudine.
Oterodach. amara pro caccias vel amaritudinem immittens. seu amare contritus. aut amara contritio.
Oterom. aque vel profundates.
Oteron. illuminans merentes vel manifestans iniquos.
Oteronath. illuminatas merentes tpe vel manifestas iniquitatē peccati.
Oteronathites. illuminatas merentes tpe. vel manifestans iniquitatem.
Otero. apiens visionē vel immutatio fortitudinis.
Otero. psulens vel psiliū. sive archanū aut aque sacramētum.
Otes. hospes vel hostis sine mensuratore aut mensuratio.
Otesa. euado vel aqua rara.
Otesa. hospes ei vel hostis ei. sine mensurā eu aut mensuratio eius.
Otesa. hospes saluans vel mensura salutis.
Otesara. aqua rara vel propinatio sive dans potum aut propinator.
Otesach. propinans vel potū dās sive hospes fratris aut hospes fraternitatis.
Otesale. hospes missus vel redditus seu mensurā pacem. aut hospes iusticie.
Otesaloth. euadēs vinculū vel aque rare declinatio.
Otesameleth. potū dās choro vel propinās a principio.
Otesech. amēs vel trabes sive pressus aut cōpressio.
Otesech. deficiens vel prolongans. seu defectio aut prolongatio.
Otesepha. spectator vel spēplator seu speculator aut spēplatō.
Otesellima. capies eos dño vel palpatio eoꝝ deus.
Oteseroth. vincula vel discipline seu successiones. aut exclusio.

nominū hebraicorū.

- siones.
Ojesezabel, benignus deo vel me surator dñi.
Ojesphar, speculatorum suscitanus vel contemplationis vigilia.
Ojesphareth, hospes bians vel hospitis biatus.
Ojesphe, hospitis laqueus, vel hospitis disciplina.
Ojesrias, christinavel vinctio siue christus aut vincus.
Ojesollā, hospes seculi vel me sura eternitatis.
Ojesollam, capies eū vel palpatio eorū.
Osesopotamia, eleuata voce q̄dam vel eleuatio cuiusdam vocationis.
Osesraim, hospitās eos vel me sura eoz. Sciēdū vero q̄ mes ram egyptus appellatur.
Osetibi, varius vel varietas.
Ossulam, mēsura doloris vel hostis anterior.
Osetheba, dulcis vel dulcedo.
Osethiba, virga vel lectul⁹.
Osethabaal, benignus vir habens vel q̄ bona deonoratio vetustatis.
Osethabel, q̄ bonus de⁹ vel q̄ bora diuinitas.
Osethabebel, idem.
Osethri, dulcedo vidēs vel dulcis visio.
Ossensim saluans eos vel attractio eoz.
Ozeza, ex hoc vel ex isto.
Ozezaath, eleuata super eam siue aqua fluens aut aque flui cō.
Hic, i. post, m.
Ozamin, quis matris fetus vel cui donatus.
Ozibaar, electus vel electio siue de electis, aut de electione.
Ozicha, quis hic aduerbiū loci vel quis est iste.
Ozichael, quis vt deus v̄l quis est sicut iste dñator.
Ozichaia, quis vt deus v̄l quis vt deitas.
Ozicharob, quis hic dilatans, vel que est hec latitudo.
Ozibas, quis est hic aduerbiū loci vel quis est iste.
Ozibeas, quis est iste vel quis est in hoc loco.
Ozicol, aqua omnis v̄l aque ex omnibus.
Ozido, mētiens vel mensurato.
Oziphaat, aque impetus vel aq̄rum impulsio.
Oziphībaql, os deonorās vel os vetustatis.
Oziphīboseth, os cōfusum v̄l os verecundum, sine os confusione, aut os ignominie.
Ozichael, dom⁹ dei vel dom⁹ exercitus.
Ozilethene, generās castra vel generatio donantiū.
Oziletū, generās vel generatio seu generare, aut onus ei⁹ est.
Ozilicho, regnator vel regnū.
Ozinamīn, quis mīris fetus vel cui donatus est.
Ozyrtha, amara vel amaricās, seu amaritudo aut amaricatō.
Oziribaal, litigās cū marito v̄l litigans cū altissimo, sine litigās in marithi, aut litigās contra altissimum.
Ozisaal, tractans deo vel quis interrogavit deū.
Ozisaam, trabēs populi v̄l interrogatio eoz.
Ozisaach, quis vt risus vel q̄s vt frater sine quisvt risus aut quis de gaudio.
Ozisabel, pp̄ls dei vel quis ē vt saluās deus.
Ozisia que indigentia vel q̄ est dormitatio.
Ozisor, humilitas, vel tribulatio seu de hūilitate, aut de tribulatione.
Ozisor, planav̄l directa sine humiliis aut campestris.
Oziclene, trāsmigrans vel declinās seu declinatio aut trās migratio.
Ozitridates, declinās donum sufficiens seu trāsmigratio do ni sufficiētis;
Ozizaab, quis vt aurū obrizū vel quis est sic aux purissimū.
Hic, o. post, m.
Ozob, de p̄e vel ex p̄e.
Ozobite, de p̄e geniti vel ex patre generati.
Ozoida, mēsura dñi vel sufficiens dñi.
Ozoz, fortis vel robustus sine robur, aut fortitudo.
Ozoziam, de adiutorio dñi v̄l dñs auxiliator est.
Ozobomia, edificiū vel edificator.
Ozobomiar, edificans mībi vel edificatio mea.
Ozobumia, edificiū vel edificator.
Ozobumiar, edificans mībi v̄l edificatio mea.
Ozochbor, vulnerās p̄em lūminis vel paterne iracundie.
Ozochona, suppositio vel sustentaculū.
Ozochori, venundator me⁹ vel venūdatio mea.
Ozochoth, plage vel vulnera.
Ozochota, plaga ei⁹ vel vulnerans eum.
Ozodab, nativitas vel generatio.
Ozodaba, nascēs p̄i, vel generatio eius.
Ozodin, indiciū vel iudicatio.
Ozodim, indicās eos vel indiciū eoz.
Ozodollā, generatōnem testificās vel nativitatis testificatō.
Ozuelath, dolēs vel parturēs siue ab adolescentē, aut a p̄tiente.
Ozuelathi, dolor me⁹, vel p̄turiens mībi.
Ozosei, palpatō, v̄l attractatō.
Ozuseia, palpās euz vel attractio eius.
Ozyses, aquatic⁹ vel assumpt⁹ de aqua.
Ozyses, vīgēs velliniēs, siue attractās aut palpās.
Ozolada, princeps pisciū vel dolor parturientis.

Interpretationes

Oholath. regnās vel principās
 seu dolēs aut pturias.
Oholathi. rex me⁹ vel princeps
 meus sine dolor me⁹ aut ptu-
 ria mea.
Oholathite. regnātes vel prin-
 cipantes sine dolentes aut p-
 turientes.
Oholchō. reges eos vel pnceps
 eoꝝ.
Oholid. infirmitas vꝩ a principio
Oholoch rex vel pnceps sine rex
 noster aut princeps noster.
Ohol. infirmitas vꝩ ad infir-
 mitatē sine chorus aut a prin-
 cipio.
Ooola. chor⁹ eius vel ab initō
 eius sine infirmitās eū aut infir-
 mitas eius.
Oooli. infirmitas mea vel in-
 firmitate mea sine chor⁹ meus
 aut a principio meo.
Oooli. chor⁹ laboris vel a pñ-
 cipio laborioso sine infirmis
 laborās aut de infirmitate la-
 boriosa.
Ooolite chori mei vel a princi-
 pio meo. sine infirmitatē mee
 aut de infirmitatib⁹ meis.
Ooos. infirmitas vel habita-
 culum.
Ooosa. infirmitās eū vel habita-
 culum eius.
Ooosia. infirm⁹ dñs vel habi-
 taculū dñi.
Oorath. heres vel hereditas.
Oorathi. heres me⁹ vel her-
 editas mea
Oorathitbe. heres me⁹ iste vel
 hereditas mea ista.
Oorashim. heres eoꝝ iste vel
 hereditas eoꝝ ista.
Oorasthitbe. heredes mei isti vꝩ
 iste sunt hereditates mee.
Ooria. visio vel visiōis sine il-
 luminās. aut dilucidās ipse est
 locus in quo abrae dictū ē va-
 de interram visionis.
Oorithi. heres meus. vel her-
 editas mea.
Oorome sublimitas vel celis-
 tudo.
Oosa. salus vel eruditio.

Oosee. salvator vel saluifica-
 tor sine a salvatore. sine a sal-
 uificatore.
Oossellamoth. capiēs eos mor-
 ti vel palpatio mortis eoꝝ.
Oosera. eruditio vel disciplia
Ooseroth. vicula vꝩ discipline
Oosphetaim. sortes vel vicnie
 seu fortū aut viciniaz.
Ousi. palpator. vꝩ attractator
Oosoch. captura vel capiēs si-
 ne capiētes aut capture.
Oosollō. capiētes eos vel pal-
 patio eoꝝ.
Oosollamia. capiēs eos domi-
 no. vel palpatio eoꝝ dñs.
Oosollamoth. capiēs eos mor-
 ti vel palpatio mortis eoꝝ.
Oosollam. capiēs eos vel pal-
 patio eoꝝ.
Oosura. vinculū vꝩ discipline
Oosel. eruditus deo vel disci-
 plina dei.

Hic u. post. m.

Omin. solans eos vel
 viscera eoꝝ.

Ousa. palpās vel attractās si-
 ne palpatio aut attractatio.
Ousach. palpās frenū vel attra-
 ctatio fratris;
Ouseroth. vicula vꝩ discipline
Ousite. palpātes vel strectan-
 tes;

Sequit̄ de nōibus incipienti-
 bus a litera. N.

Na. pulchra vꝩ pulchri-
 tudo.

Naab. absconditus vel
 requiescens.

Nabi. absconditus misib⁹ vel re-
 quietio mea.

Naad. pulchra seruitus vel pul-
 chrum testimonii.

Naalal. laudāt vel laudabūt si-
 ne torrens aut laudatio.

Nalia torrens dei vel laudās
 deum.

Naeliel torrēs dei vel laudatō
 domini.

Nalaon. deus candoris vel pul-
 chritudo laterū.

Nama. dōra vꝩ pulcherima
 sine cōmouens eos. aut com-
 motio eoꝝ.

Naaman. decor⁹ vel pulcherri-
 mus sine cōmouens eos aut cō-
 motio eoꝝ.

Naamath. mouēs mortē vel de-
 cor peccati.

Naamathe. mouentes mortē
 vel decori peccato.

Naamin. pulcherrim⁹ vel com-
 motio eoꝝ.

Naar. puer vel infantulus.

Naara. puer ei vꝩ infantul⁹ ei⁹.

Naarath. pueritia t̄pis. vel in-
 fantia peccatoris.

Naari. puer mihi vel infantul⁹

meus.

Naarias. puer dño vel infantu-
 lis domini.

Naas. serpens vel coluber sine
 augurans aut augurium.

Naaron. requies sonās vel req-

etionis sonitus.

Naason. coluber murmurās vꝩ
 serpens inutilis sine augurās
 dolorem aut augurium inqui-

tatis.

Naath. decor temporis vꝩ pul-

chritudo peccati. sine abscon-

dens peccatū aut requiescēs

tempore.

Naazab. extunc pp̄ba aut pro-

phetavit tunc sine pulchrū au-

xiliū. aut cessionis initium.

Nabai. sp̄icu⁹ vel requiescēs.

Nabaioth. sedēs vel excludēs.

sine requiescēs t̄pe aut sp̄icu-

us responsione.

Nabal. stult⁹ vel insipieſ.

Nabao. pp̄be vel venietes.

Nabahot. sedēs vel excludēs si-

ne sp̄icu⁹ aut reqescens.

Nabath. scandalū vel scādoli-

zās sine insipieſ aut insipietia

Nabathei. insipieſ vel scan-

dalizantes.

Nabau. veniēs vel icludēs seu

venimus aut inclusimus

Nabdael. v̄sus dei vꝩ fuiēs do-

Nabeoth. pp̄bans vꝩ pp̄batio

Nablath. organū vel laudato-

rium;

nominū hebraicōrū.

- Nablion.** psalteriū grece lauda
toriū latine.
Nablū. organū vel laudatoriū.
Nabo. sessio. vel p̄phia. siue cō-
clusio. aut suguenies.
Nabobe. p̄phia. vel p̄phia.
Naboth. sessio v̄l p̄phia. siue cō-
cludēs aut suguenies.
Nabi. veniēs vel includēs.
Nabuchodonosor. sedēs i an-
gusta agnita. v̄l sessio in agni-
tōe angustie siue p̄phetās isti-
usmodi signū. aut p̄phetia la-
guncule anguste.
Nabusabari. calcās t̄ps vel cal-
catio t̄pis.
Nabusarachim. calcator fratp̄
vel calcatio fraternitatis.
Nabuthei. p̄phete vel p̄phantēs
Nabusardan. p̄phetauit paleas
vel p̄phia alieni iudicij.
Nachem. p̄parans eos vel pre-
paratio eoz.
Nachon. p̄parās dolorē vel p̄-
paratio iniquitatis.
Nachor. requiescente luce vel
obscuratio nouissima. siue re-
quies lumis. aut p̄paratō ira-
cundie.
Naad. ascēdēs vel ascensio.
Nadab. votiū vel spontaneus
Nadabias. vonēs dñō vel spō-
tanēs dñi.
Naaman. fidelis vel fidelitas.
siue mouēs eos aut mot̄ eoz.
Naeth. requiescēs vel req̄etio.
Naphador. dispersa generatio
vel dispersio generatōis.
Napbech. marina vel maritiā.
Naphedor. quersa generatio.
vel quersio generatōis.
Napbeg. marinū v̄l maritimus
Napbei. maritimī. vel aīaz re-
frigerationes.
Naphes. aīa vel refrigerium.
Naphis. idem.
Nagge. meridies v̄l meridianū
Nageb. idem.
Nabaim. puer meo vel infantia
mea.
Nahel. hymnus vel laus. siue
laudās dei aut dei laudatio.
Naid. salū. vel mare siue fluctu
- ans aut instabilis et sedis in-
certe.
Naim. fluct̄ vel motus siue flu-
ctuās aut cōmotio.
Naioth. p̄spicuū vel excludens
Nalol. torrēs vel laudatio.
Nama. deo vel cōmotio.
Namoel. dormiuit deo vel dor-
mitio dei siue hi qui s̄t dei aut
quos dormire facit deus.
Namra. pardus vel amaritudo
siue amaritudies aut amarica-
tiones.
Namrim. pardi. vel apostate si-
ue p̄fugi aut trāsgressiōes eoz
Nansi. palpās vel tāgens siue
atrectās aut atrectatio.
Namuel. loq̄ns cū deo vel cum
quo loquīt̄ deus.
Namubelite. loq̄ntes cū deo v̄l
cum quibus loquitur deus.
Nanee. piscis vel vet̄ siue ger-
men pulchritudis aut pascua
eoz.
Narcissus. colligēs v̄l collectō
siue lucerna scindēs aut accē-
sus leticie.
Nasab. exsiccās vel exsiccatio.
aut germinatio eoz.
Nasarā. germen molle vel ger-
men tenerz siue germinās eis.
Nasia. coluber dñi vel serpens
dñator.
Nasi. titulus vel statio.
Nasim. dux vel p̄nceps siue p̄n-
cipans eis.
Nason. p̄sonās vel quiescēs si-
ue augurās aut augurii
Nasor. pulchritudo luminis. v̄l
cōsolās angustiatum.
Natham. donat̄ eis vel dona-
tio eoz.
Nathamelech. donatus regno
vel donatio regnatoris.
Natha. donās donū vel dona-
tus gratie.
Nathanael. donū dei. vel dona-
uit eum deus.
Nathānei. donātes vel donati
siue hypodiacones grece. aut
subministri latine.
Nathon. donat̄ merori vel do-
natio iniquitatis.
- Nana.** semē vel germē. siue la-
tratus aut pulchritudo.
Nave. idem.
Naum. germinās vel p̄solator.
Nauū. germinās eis vel p̄solat-
io eorum.
Nazareth. flos v̄l virgultū siue
sanctitas aut p̄secreatio.
Nasareth. v̄nctio vel mūdicia
seu custodiēs aut separatio.
Nazaren̄. virgultuz vel florid̄
siue custodīes aut separat̄.
Nazareo. mūd̄ vel sanctus siue
v̄nctus aut p̄secerat̄. Ut rūq̄
hoc nomen apud hebreos non
scribit̄ p. 3. l̄rāz sed p̄ hebraicū
sade quod nec. s. nec. 3. l̄ram so-
nat.
Nazarei. virgulta vel floridi si-
ue custodiētes aut separati.
Nazarei. mūdiv v̄ncti siue san-
cti aut p̄secreti.
Nazareni. idem.
Hic. e. post. v.
Eapolis. mire cōmota.
vel mira cōmotio.
Nebaaz. latratus apprehēsus.
vel latrātis apprehensio.
Nebailal. latrās lax̄ vel latrās
larat̄ seu latrātis leuitas aut
latrātis latitudo.
Nebalath. latrat̄ t̄pis. vel insi-
pientia peccatoris.
Nebe. latrās vel latratus. siue
psalteriū. aut mensura.
Nebal. latrās deo vel latratus
dei siue mensura dei aut dei
psalteriū.
Nebo. latrās vel latratus.
Nebui. latrator meo vel psalte-
rium meū.
Nechoo. paratus iste vel patio
ista.
Neceb. statio vel attractatio.
Nechoo. p̄cutiēs vel percussio.
Nechoda. includēs iudicio
Necophati. excludēs vel exclu-
sio siue inclusum aperiēs. aut
percussionē euadēs.
Nechota. aroma v̄l chymiam
siue storax eī aut aromatiza-
tio eius.
Neele. scala vel torrens.

Interpretationes

- N**eelamite. cuiusdā heredes vñ
 cuiusdam hereditates.
Neelle. cuiusdā heredes. vel cu
 iusdā hereditas.
Neellamite. scale. vel torrētes
Neescol. torrēs botri vel bo
 trus torrentis.
Neema. solans vel solatio.
Neemias solat⁹ a dñi vel sol
 atio dñi.
Neesta. es vel metallū.
Nephabel spirās deo vel appli
 cās ori dei.
Nephe. spirās vel sufflans. siue
 spiritus aut sufflatio.
Nephē. applicās ori. vel ligu
 riū qđ est nomen lapidis.
Nephēc. pruna vel carbo siue
 seducens aut seductio.
Nephēg. idem.
Nephēdor. marina vel maritā
Nephī. purificās vel purifica
 tio.
Nepsa purificās aggrauatum
 vel purificatio aggrauati.
Nephōa. deceptio vel dissolu
 tio.
Nephōsim. appertum nōmē vel
 dissoluta auditio.
Neger florēs vel floridus.
Negoda. includēs indicio. vel p
 ecus indicij.
Nebiel. stās deus vel statio dei
Nebisoth. stās vñ statio siue sta
 tus temporis
Neman. pulchritudo. vel cōso
 latio.
Nēbra. pfugū. vel apostasium
 siue apostata aut apostasia
Nēra. pfugū vñ transgressio si
 ne pardus aut amaricatio.
Nērim. pardi vel apostate siue
 amaricātes eos aut pfugia eo
 rū. seu pardoz aut apostataz
Nēnrich. pardivel apostate
Nēroth. tyrān⁹ vñ pfugus siue
 transgressor aut apostata.
Nēnsi. palpās vel tangēs siue
 attractās. aut attractatio.
Nēnsib. stās vel attractans. si
 ne statio aut attractatio.
Nephad. deceptio vñ dissoluto
Neprali latitudo mea vel quer
 siue eius:
Neprali. discret⁹ vel seūt⁹ seu
 quoluit me aut quolutio mea.
Neprali. habitatio vel cōpara
 tio siue cōvertens eos aut lati
 tudo eoz.
Nepralim. implicatio vel quer
 satio. siue dilatauit me. aut di
 latatio mea.
Nepralimite. quertētes eos vñ
 latitudines eoz.
Nepralite. habitacula vel ap
 alicationes seu dilatati mei aut im
 plicatōes eoz.
Neptar. purificās vel purifica
 tio.
Nepthe. decipiēs vel dissoluēs
 siue deceptio aut dissolutio
Nepthee. decepti vel dissoluti.
 siue deceptio aut dissolutio.
Nepthōim. sculpētes vel aperi
 entes siue decipiētes eos aut
 dissolutiones eoz.
Nepthūpha. deceptio vite remis
 se vel dissolutōe claudicās.
Nepthūm. sculpentes vel ape
 riētes siue decipiētes eos. aut
 dissolutiones eoz.
Nepthūsim. aptum nōmen vel
 dissoluta auditio.
Ner lucidus vel lucerna.
Neregel. lucis acerū⁹ vel lucer
 ne aceruatio.
Nere⁹. lucis filii vel lucerna
 festinās.
Nereth. cithara. vñ fili lucerna
 seu lux vite. aut lucerna pauo
 ris.
Nergal. lucis aceruus vel lucer
 na aceruata.
Nergel. lucerna aceruata vñ lu
 cerne aceruatio.
Nerger lucerna involuta. vñ lu
 cerne involutio.
Neri. lucens mībi vel lucerna
 mea.
Neria. lucens dñi vel lucerna
 domini.
Nesia. coluber dñi vel serpens
 dñicus.
Nesibi. titulus meus vel statio
 mea.
Neson angurās vel angurium
 siue angur fortis aut auguris
 fortitudo.
Nesruth. temptatio tenera vel
 fugitiūs tener
Nestheus erari⁹ vel metallari⁹
Nethman. dec⁹ vel motio. siue
 cōmonens eos aut commotio
 eorum.
Nethua. imago vel imaginatō
Netophati. includēs me vel in
 clusio mea.
Netophatite. includētes. vñ in
 clusores mei.
- Hic. i. post. n.
- I**canor. stans lucerna
 vel statura lucida.
Nicodemus includēs indicio.
 vel effusio terrenitatis.
Nicholaus. effluens vel efflu
 xio siue stultus ecclie languē
 tis aut stulticia languoris ec
 clesie.
Nicholaite. effuentes vel efflu
 xiones siue stulti ecclie lan
 guentis. aut stulticia languo
 ris ecclie.
Nichopolis. germē ptectionis
 mee vel ptectionis germis mei
Niger. ascēdens vel ascēsio.
Nimpba. os applicatū vel oris
 applicatio.
Niniuite. feta vñ speciosa seu ger
 mē pulchritudinis aut nativi
 tas pulchra.
Niniuite. feti vel speciosi. seu
 germina pulchritudinis aut na
 tivitas pulchre.
Nisan. augurans grām. vel au
 guriū donatōis.
- Hic. o: post. n.
- O**a. mouēs vel p̄motio
Oaida. mouēs servitu
 tem dñi vel cōmotus testimo
 nio dei
Ooadiae. mouens diluculū vel
 cōmotio illuminati.
Oobeja. mouens vel cōmotio
 eorum.
Ooratha. mouens imperiū vel
 cōmotio p̄sumatōis visionis
Oob. latrās. vel latratus.
Oodab. vter. vel inflatio.
Ooe. requiescēs vel requevit si

nominum hebraicorum

ne cōmotus aut cōmotio.

Noema. decor vel fides vel voluptas aut delectatio.

Noemā pulchritudo vel pulcher seu p̄solat̄ aut p̄solatio.

Noemanite. pulchri vel consolati seu consolatores. aut consolationes.

Noemi. pulchra vel p̄solata

Noestha. metallū vel es ei⁹.

Noesthā. es eoz vel metallū eorum.

Noepheth. motus aptus vel cōmotio latitudinis.

Noga. meridies vel meridian⁹

Noge. idem.

Noom. decus vel p̄solatio.

Noorai. decorās magistrū meū vel p̄solatio magistri mei.

Noorari. decorās currentē magistrū vel consolatio p̄summa ti magistri.

Noram. requiescēs excelse. vel cōmotio exaltati.

Hic. u. post. ii.

Nath. pulcher vel pulchritudo.

Nun. pascēs eos vel pascua eorum.

Nun. fet⁹ vel p̄scis siue nicus aut sempiternitas.

Nomeniūs. decoris vel fidelis

Sequitur de incipiētibus a littera. **N**

Nd. unitas vel lundato
Nal. tabernaculū vel in habitatio.

Nali. tabernaculū meū vel in habitatio mea.

Nam. vel populo. vel insanīs

Hic. b. post. o.

Nab. sperās vel amplexans siue dilect⁹ aut dilectio.

Nbadia. seruus dñi vel serviēs dñi.

Nbag. mag⁹ vel phitonissa siue incantator. aut incantatio.

Nbdarē. seruus austral vel servus africanus.

Nbdias. serviens dñi. vel fui-

tus dñi.

Nbed. seruit⁹ vel servitor.

Nbedom. serviēs rufo vel serviens fulvo seu serviens frē aut seru⁹ sanguineus.

Nbedia. seru⁹ dñi vel serviens domino.

Nbediel. seruus dei vel serviēs deo.

Nbia. seruus dñi vel serviens domino.

Nboth. phitones vel magi siue lagene grandes aut lagena rum granditas.

Hic. c. post. o.

Nbet diligēs vel p̄scrutans siue dilectio aut p̄scrutatio.

Nchol. tenēs habitationem vel apprehendēs tabernacula.

Nchoza. tenēs m̄gr̄m vel reten- tio magistri.

Nchozath. retētio vel apphen- sio.

Nchozias. retinēs dñi vel ap- prehensio dñi.

Nchran. tenēs vel apphēdens siue retentio. aut apphēnsio.

Hic. d. post. o.

Naita. mensurās v̄l mē suratio.

Ndemā. seru⁹ dñi. vel testificās dominū.

Ndia. idem.

Ndollā. testimonii eoꝝ. vel te- stimoniū approbatio.

Ndollamites. p̄testans aliquēs vel testimonii in aqua.

Nddor. p̄testas generatōez vel testificatio generatōis.

Ndoma. seru⁹ dñi vel testificās dominū.

Ndsi. mēsis meū v̄l mēsura mea

Ndurā. mēsura m̄gr̄i vel testifi- cans m̄gr̄istrū.

Hic. e. post. o.

Nepha. mēsuravel effun- des siue estus aut estua- tio.

Nepbi. mēsura triū modiꝝ v̄l tres modiꝝ mensurati.

Neph. diligēs vel p̄scrutans. si-

ue dilectio aut p̄scrutatio.

Hic. ph. post. o.

Npha. effusio vel estuarō Ophal. nebulav̄ obscen- ratō siue obscurans aut nebu- losus.

Npha. thalam⁹ eoꝝ vel mariti- ma eorū.

Nphar. volās vel volatus. siue ue volantes aut volatiōes.

Nphat. aurū obrisum. vel aurū purissimū.

Nphaz. idem.

Nphel. nebula vel obscuratio. siue obscurat̄ aut nebulosus.

Npher. ignominia vel ignomi- niosus.

Nphi. infirm⁹ vel ignominios⁹

Nphim. tabernacula vel habi- tationes.

Nphini. tabernacula mea. vel habitationes mee.

Nphir. infirmās v̄l infirmitas siue irriticū aut ebriosum.

Nphin. discalciat̄ vel issana cōversio.

Nphra. volās vel thalamus

Hic. g. post. o.

Nphragmās vel acer- uans seu absconditus. aut coaceruatio.

Nga. nobil v̄l gloriōs⁹ siue ab- scōdens eū aut coaceruās ei.

Hic. h. post. o.

Nia ip̄e cognouit v̄l co- gnouit dñs

Nbiada. ip̄e cognouit serviū- tē v̄l cognouit dñs testimonii

Nholi. tabernacula vel inhabi- tatio.

Hic. i. post. o.

Nia infirmās eū vel in- firmitas eius.

Niam. infirmans eos vel infir- mitas eoruꝝ.

Niam. seculū v̄l eternitas siue annus iubile⁹ aut ann⁹ remis- sionis.

Hic. l. post. o.

Nda. destruens vel di- scernēs. siue destructio aut dīverticulum.

Interpretationes

- Oldai. destruens me vel discer
 nes mihi siue diuerticulum meum
 aut discretio mea.
 Olda. discernes donum vel diuer
 ticulum gratie.
 Oli. infirmitas vel pectio.
 Oliab infirmas pectem vel prote
 ctio patris.
 Olimpa. dolens vel pectoris.
 Olimpiadis. dolor tristis vel p
 turiens seruitutem.
 Olofernes. infirmitas discessi
 onis vel infirmans vitulum sa
 ginatum.
 Hic. m. post. o.
 Otar. populum amari
 cans vel populus ama
 ricatus.
 Omer crispas vel manipulus
 Omri crispas me vel manipul
 meus.
 Omroi. crispas magistrum meum
 vel manipulum magistri mei.
 Hic. n. post. o.
 O. dolor vel meror.
 On iniqtas vel inutili
 tas.
 On. musitatio. vel murmuratio
 Qua. meres eum. vel dolor eius.
 Qua. inutilis ei vel iniqtas ei
 Qua. murmuras ei. vel murmu
 ratio eius.
 Quam. meror populivel meror
 Qua. inutilis populo vel iniq
 tas eoz.
 Qua. murmur populivel musi
 Quan. meror doni vel dolor gree
 Qua. iniqitas doni vel inuti
 litas gratie.
 Quan. murmuras donovlmu
 sitans gratie.
 Quesim. decor vel rindens si
 ue decus aut responsio:
 Quesiphor. rindens lris vel de
 core adherens.
 Qui. meres mihi vel dolor me
 Qui. inutilis mihi vel iniqtas mea
 Qui. murmur meum. vel musica
 tio. mea.
 Qui. dolore pectoris. vel mer
 ore requiesces.
 Qui. inutilis requies vel iniq
 comotio
- Onni. murmure motu vel musi
 catione quiesces.
 Onias meres domino vel dolor do
 mini.
 Onias iniquus domino vel inutilis
 dominus.
 Onias. murmurans domino vel mu
 sitatio domini.
 Ono. meres eum. vel dolor ei.
 Ono. inutilis ei vel iniqtas ei.
 Ono. murmurans ei vel musita
 tio eius.
 Ono. murmure musitatis vel musi
 tarum murmurans siue dolor in
 utilis aut merens iniqitate.
 Hic. o. post. o.
 Ola. tabernaculum vel in
 habitatio
 Olla. idem.
 Olli. tabernaculum meum vel in
 habitatio mea.
 Oliab. tabernaculum meum pac
 vel inhabitatio mea pries.
 Oliba. tabernaculum meum in ea
 vel ipsa est tabernaculum meum.
 Olibama. tabernaculum altitu
 do vel habitaculum meum in aliquo
 Don labor vel dolor siue dolens
 aut laboriosus.
 Ozia. videt eos vel fortitudo
 eorum.
 Ozias. videt dominum vel fortitu
 do domini.
 Hic. r. post. o.
 R. foramen. vel iracun
 dia.
 Or. mons vel lumine siue pellis.
 aut iracundus.
 Oram. picipes vel pectibens
 siue pceptio aut comprehensio.
 Or. irati vel ne excelsa seu ne
 iracundie. aut ne iracundo.
 Oram. mons populi vel lumen
 eorum.
 Oram pellis populi vel foramen
 eorum.
 Or. iracundus populus vel ira
 cundia eoz.
 Orebach. estimans vel estimatio
 Orebati. estimans mihi vel esti
 matio mea.
 Oribatbaroth. longa corona
 vel longitudine corone.
- Oreb. ardor vel siccitas siue cor
 nus aut solitudo.
 Oreb. mensa vel massa. siue tem
 ptans aut temptatio.
 Orem. dolor vel iracundia.
 Oretb. longanimitas vel diutur
 nus seu longanimitas aut diu
 turnitas.
 Orpha. ceruix eius aut super
 biens ei.
 Ori. lux mea vel mons meus
 Ori. pellis mea vel foramen me
 um.
 Ori. irascens mihi vel iracundia
 Ori. gigas. vel excelsus.
 Ori. coquens. vel excludens.
 Ori. apprehendens me vel appre
 hensio mea.
 Orim. gigantes vel excelsi.
 Orim apphendentes me. vel ap
 prehensiones mee.
 Orim. loquentes; vel excludentes.
 Orma. anathema vel anathe
 matizatio.
 Orna. lumine nobis vel illumina
 tio nostra.
 Ornan. lumine gratie vel illumi
 natio donationis.
 Oron. mons inutilis vel foramen
 tristicie.
 Orod. pellis iniqua vel ira mur
 murantium.
 Oron. lumine meroris vel dolor
 musitantium.
 Oronite. montes inutilles vel fo
 ramina tristiciarum.
 Oronite. pelles inique vel dolo
 res musitantium.
 Oronite. lumina meroris vel ira
 cundie murmurantium.
 Oroni. lumen meroris eoz. vel
 iracundia iniquitatis eoz.
 Oronom. mons inutilis eis vel
 foramen tristicie eoz.
 Ornaim. idem.
 Ornaim. lumine meroris eoz vel
 iracundia iniquitatis eoz.
 Orthosiada. recte indiges testi
 monio vel lumine positum testifica
 Hic. s. post. o. eto.
 Sa spes vel saluat
 Osai. spes mea vel sal
 uatio mea.

nominum hebraicorum

- O**sias.sperans in dñō vel sal-
uatio dñi.
Osanna salua.vel viuifica sine
saluifica nos.aut saluificatio
nostra.
Ose.spes vel salvator.
Osee.sperans ī eo.vel saluatio
eius.
Osia.sperans in dñō vel salua-
tio dñi.
Hic.t.post.o.
Thā tps eis v̄l designa-
tio eoz.
Othei.signū meū vel tempora-
litas mea.
Othio.dolor eius.vel contri-
stans eum.
Othir peccato vigilans vel si-
gnum tpale.
Othbin.stans peccato vel statō
temporalis.
Otholia.signū laboris vel desi-
gnatio tpalis.
Othoniel.signū dei vel rñdens
deo.
Othotā.signās eos vel signa-
tio eorum.
Hic.x.post.o:
X violenter vel volun-
tarie.
Hic.s.post.o:
Za.vidēs vel robustus
visio aut fortitudo.
Ozai.fortis meº vel robur meū
sine videns me aut fortitudo
mea.
Ozā.videns eos.vel fortitudo
eorum.
Ozā.vidēs donū vel fortitudo
gracie.
Ozamoth.quasi signū vel for-
tis designatio.
Ozazi.fortis ductor vel vidēs
oliuam.
Ozen.videns fortem vel fortis
oculus.
Ozensera.vidēs forte p̄cipis
vel fortis oculus angustiatiū
luctator.
Ozgi.videns luctam.vel robu-
stus.
Hic.t.post.o.
Thā tps eis v̄l designa-
tio eoz.
Ozias.videns dñm vel fortitu-
do dñi.
Ozīa.visio dñi est vel fortitudo
dñi est.
Ozipb.germinās vel germinatō
Oziel.vidēs deū vel fortitudo
dei.
Ozielite.vidētes deū.vel forti-
tudines dei.
Ozin.aur̄ mea vel audit̄ meº.
Ozinite.aures mee vel audito-
res mei.
Sequitur de incipientibus
a P.littera.
Alphum.redimens ca-
dēte vel redemptio ca-
dētis.
Palestina.ore contusa.vel ore
contundens sine os.malleato-
ris aut oris contusio.
Palestini.ore cōtusi vel ore cō-
tudentes sine ora malleatoꝝ
aut oris contusiones.
Palmirā.ore cōtundens vel os
malleatoris.
Pampibilia.quersio a ruina v̄l di-
uisio cadētū.
Pampibiliēses.quersia euina
vel diuisione cadētes.
Panarethos.libet ecclesie vel
liber ecclesiasticus.
Paraphrastes.garrul⁹ vel cō-
iectator.
Parascene.cena puravel p̄pa-
ratio.
Parion discoopt⁹ v̄l discoope-
riens.
Parmena.dividēs plenitudi-
nē vel diuisione plenitudinis.
Parthia.pfecte dividēs vel p̄-
fecta diuisione.
Parthi.pfecte dividētes vel p̄-
fectio dividētū.
Pasca trāscensus vel trāsgres-
sio.
Pathma.separatio vel separa-
trix.
Pathmos.separatio hostis v̄l
separatio palpantium.
Patroba.videns eū vel disso-
lutio eius.
Patrod⁹.sephans vel dissoluēs
Patura.sepatrix vel separatio
Paulus.os tube vel os eoz seu
electū mirabile.aut electōnis
miraculū.
Hic.e.post.p:
Edno.tēptatio monēs
vel dissecatio commoti-
onis.
Pellusum.os malleans vel os
malleatoris.
Penthateuū.qnq; libri moysi
vel quinq; libri mosaici.
Pergamū.dissētās valles.vel
diuidens cornuꝝ eoz.
Pergen.devorās vel vorago.
Perybol⁹.sacc⁹ absorpt⁹ v̄l re-
positio inueterata.
Perida tēptatus dilect⁹ vel tē-
ptatio amabilis.
Perichōpen.inclusus v̄l incisio
Perone.saccul⁹ vel repositio.
Persida.tēptās vel latera sua
dissuens.
Perse.temptati vel latera sua
dissuētes.
Persipolis.temptatio ciuita-
tum.vel dissuens latera ciuita-
tis.
Petrus agnoscens vel discalci-
ans.sine cognitus.aut dissol-
uens.
Hic.i.post.p:
Igmei.cogniti domi-
no.vel dominium cogno-
scentes.
Pila.os malleans vel oris con-
tusio.
Pilatus.ore contundens v̄l os
malleatoris.
Pirrus.dissoluens vel dissolu-
tus.
Pisida.cognita dñō vel cogni-
tio dñi.
Pisticum fidele vel fidelis.
Prisca.cognita vel cogno-
scens.
Prisilla.cognoscens dñm vel
cognitio dñi.
Priscus.agnit⁹ vel cognoscēs.

Interpretationes

- Hic.o.post.p.
Oblus.tabernaculum
vel inhabitatio.
- Pollati.ore contundens vel os
malleatoris.
- Pontus.inclinās vel inclinatio
Pontici.inclinantes vel incliv.
- Pontius.declinās matōes.
psiliū v̄l declinās festinatōez.
- Portius.dura diuisio vel diui
dens duritiam eoz.
- Possidoni.coſcens venatio/
newel cognitio commotionis.
- Probus.fruſt' p̄fusus v̄l fruc
tuū īgminia.
- Procorus.fructus congregās.
vel fructum congregatio.
- Ptolomenus.ad mensuram de
duces vel ad mensurā reduct'
- Ptolemai.ad mensuram dedu
cens vel ad mensurā deductio
Ptolomeida.ad mēsurā dedu
cens vel ad mensurā reducta.
- Ptolemias.idem.
- Ptolemaidenses.ad mensurā
deducti vel ad mensurā redu
centes.
- Hic.u.post.p.
Oblus.tabernaculum
vel inhabitatio.
- Pudens.indutus consilio.vel
indumentum consiliū.
- Puteolis.declinans vel decli
natio.
- Puthiphares os inclinans v̄l
oris inclinatio.sue os incli
nans ad dissecandū aut diffe
cans ad os inclinandum.Hec
oīa nomina grecavel latina se
cundū liguā hebraicā violēt'i
terptata sunt.Sciendū nāq̄ ē
q̄ apud hebreos.p.lra.nō ba
bet.nec vllum nomē est apud
eos qd hoc elementū sonat.
- Abususne igit accipienda sit.
- Seq̄t de ſcipientib̄ ab.R.lra.
- Rab.fames vel ſept'
Raab.lata v̄l dilatata si
ne latitudo aut dilatatio.Si
enī raab p̄ aīn medianam literā
ſcribae famē significat ſue im
petum.Si vero per betb lati
tudinem vel dilatationeſ.hoc
aut enenit ſim accentuū v̄l r̄az
diverſitatem ut tam variaſ
et ſrīas ſignificationes noīa
comutentur.et in tam diuersa
vertantur.
- Raaba.fames eius vel impet'
eius ſue dilatās eū aut dilatatio eius.
- Raabia.ipet' dñi v̄l famelicus
dño ſue diuidicans dñm aut
diuidatio dñi.
- Raabath.bucca v̄l maxilla ſeu
bucce aut maxille.
- Raam.multum vel viſio ſue to
nitruū aut multitudo.
- Raama.videns vel tonitruū ei
us ſue multū ei aut multitudo
eius.
- Raamas.multum dño v̄l viſio
dño ſeu videns dñm aut toni
trum dñi.
- Raamses.malitia tinee vel ma
litia de tinea ſue intonuit le
tus aut intonantis leticia.
- Raason.cursus vel placēta ſi
ue p̄eplatio aut p̄sumatio.
- Raathaa.mḡe peccati vel ma
gistratio tpalis.
- Raba.multa.vel magna ſue iu
dicās aut iudicū.
- Rabaam.multitudo p̄p̄lōv ma
gnitudo eoz ſue iudicās po
pulos aut iudicū populoz.
- Rabai.multū mihi.vel magni
tudo mea ſue iudicās me.aut
iudicium meū.
- Rabath.multū tpis.vel grāde
peccatū ſue iudicās tps.aut
iudicū peccatoz.
- Rabi.doctor vel mḡe ſeu docēs
me aut mḡe meus.
- Rabinth doctrina multitudis.
vel magisteriū iudicatis.
- Rabaai.multa hec vel multitu
do ista.
- Rabath.multū vel multa ſue
multitudo aut multitudies.
- Rabmag.princeps cibi vel do
minator edentū.
- Raboni.doctor vel mḡe ſeu do
cens me aut mḡe meus.
- Raboth.grande ſignū vel mul
tū r̄ndens ſue iudicā ſue iuden
tes aut iudicū respondentū.
- Rabsaces.mult' osculo vel p̄n
ceps de osculās.eunuchoz
- Rasar.p̄nceps eunuch v̄l mge
- Rabares.multū alien' vel grā
dis descensio.
- Racha.vanuſ vel vanitas ſue
abſq̄ cerebro aut ſignū ſubſan
nationis.
- Rachab.concita vel quadriga
ſeu viſio aut ascensio.
- Rachal criftis vel de orſum fe
renſ. ſue res aut negociaſ.
- Rachel.onis v̄l viſio ſeu vidēs
dei aut vidēs p̄ncipiū.
- Rach'.subſtātia vel pecunia
- Kadai.vidēs me aut fortitudo
mea.
- Rapha.sanitas vel mediciā di
Raphael.sanās dño vel medici
na dei. cina dñi.
- Rapbāia.sanās dño vel medi
Rapbāi.gigātē v̄l medici ſue
facture nte aut larati eoz.
- Rapbāo.sanās eū vel mediciā
eius. na fortitudis
- Rapbāza.sana viſio vel medici
Rapbes.defēs vel medic' ſeu
volucris aut cursus oris.
- Raphidim.temptatio vel lare
manus ſeu viſio oris aut vidit
os sufficiens eis.
- Raphidim.sanitas fortium v̄l
sanitas iudicij ſeu viſio ſor
tis.aut dissolutio fortij.Ju
xta proprietatem vero lingue
ſyrie interptā remiſſe manus
vel remiſſio manū.
- Raphion.mediciā doloris vel
temptatio iniquitatis.
- Raphu.temptatio vel diſſo
luto ſue sanitas aut medi
cina.
- Ragal.res vel negociaſ. ſeu
criftis aut de orſum ferens.
- Ragau pascēs.vel egrotans;
- Rages pabulum vel egrotatio.
- Ragon.byems vel pabu
lum ſue multum dele
ctans.aut multum deli
ctum.

nominum hebraicorum

- Rachel.pastor dei vel egrotas
deo siue pascens deum aut pabu-
lum eius deus.
Rabubel.idem.
Rabaia.pastor domini vel egrotas
domino siue pascens dominum. aut pa-
bulum eius dominus.
Rabelaia.idem.
Ram.excelsum vel exaltatus si-
ue tonitruu aut exaltatio.
Rama.excelsa vel exaltata si-
ue tonitruu aut exaltatio.
Ramae.sublimitas aut exal-
tatio.siue tonitruu aut exalta-
bitur.
Ramatia.excelsum domino vel to-
nitruu domini.siue excelse labo-
rans aut exaltatio laborantis.
Ramassee pabulum vel tinea siue
malitia tinea. aut malitia de-
tinea.
Ramatb.excelsum signum siue
exaltata peccato. siue mortem
vidit aut mortis visio.
Ramatba idem.
Ramatbā excelsum signū p̄pli
vel exaltatio peccati eoz siue
mortē viditeis aut visio mor-
tis eoz.
Ramatbaim.excelsa duovel ex-
celsa bina. siue duo sublimes
aut duo exaltati. Hec duo ex-
celsa v̄ bina sublimia sunt due
tribus. regia. s. ac sacerdotal.
Dñ belchana fuisse legitur d̄
ramathaim. qz pater eius de
tribu leui fuit. et mater eius d̄
tribu iuda quod nota in eo qz
effratus dicit ab effrata vero
re. s. caleph. quā estat extitisse
de tribu illa.
Ramatbiebi.excelsum signuz
gene vel elevatio marille.
Ramatbite.excelsa sig v̄l mor-
tem videntes.
Ramelech.excelsa portio vel ex-
altata particula.
Ramesse.amaricās vel cōmo-
tio turbulēta. siue corrosio. si-
nee aut toniterū gaudij.
Ramech.mortis visio v̄l exel-
sum signū. siue celstudo pauci-
ris aut exaltatio vite.
Ranoth.excelsum signū vel ex-
altata responso.
Raron.cursus magistri vel cō
summatio magisterij.
Raronites.curres magister v̄l
p̄summatus magisterio.
Raronite.currentes magistri
vel p̄summati magisterij.
Rasaia.impius dominus vel varie-
tas domini.
Rasathaim.varietas bina. vel
iniquitas duoz.
Rasin.varians eos vel iniqui-
tas eoz.
Rasin.impius vel iniquus siue
varietas aut pictura.
Rathanim.sonitus vel iuniper-
us siue visio cōsummata aut
visionis p̄summatio. Ferunt s̄
liqñ iuniperi multo tpe ignē
p̄seruare. ita ut si pruna er ei
cinere opta fuerit. usq ad an-
nū ignita perdurent.
Razias.sacrat⁹ domino vel mysti-
cus domini.
Razom.mysticus vel sacrat⁹.
Razon.idem.
Hic.e post.r.
Eaias.mq̄t dñs vel di-
latatio dñi.
Reba.multa vel magna siue in-
dicās aut iudicij.
Rebai.multa mibi vel magni-
tudo mea siue index meus aut
iudicij meū.
Rebe.quartus vel quartuor si-
ue ordinat⁹ aut ordinatio.
Rebee.idem.
Rebecca.paciētia vel multum
acepit siue m̄la paciētia aut
que multū accepit.
Rebla.p̄missum vel multitudo
Reblata.multa bec vel multuz
iste. siue multū cōmisit hic aut
multū p̄missum h⁹.
Rebmag.quartus ingeniosus
vel ordinata p̄cussio.
Recha.mollis vel delicat⁹. siue
mollities aut teneritudo.
Rechab.cōcedens vel excelsus
seu mollis pater aut teneritu-
do patris.
Rechabite.concedentes vel ex-
- celsi seu teneri patrib⁹ aut de-
litie patrum.
Rechat.mollities vel sublimi-
tas.
Recē pictura vel varietas siue
vacuefecit aut vacuefactio.
Rechma temptatio vel militia
cpiam.
Reesa.chamus v̄l frenū siue re-
tinaculū aut cohicitio.
Rephan.factura vel req̄es siue
nra req̄es aut nra factura.
Regalim.pedes vel ambulatō
siue iter aut itinera.
Regmē cib⁹ vel refectio siue pa-
scēs eos aut pascua eorū.
Regma.temptatio vel militia
quep̄iam.
Regom.iter vel ambulatio.
Rebi pastor me⁹ v̄l pabulum meū
Rēma.excelsa vel vidēs aliquid
Rempba excelsa.eructas v̄l ex-
altato nibili.
Rēmi excelsa p̄motō vel vidēs
aliquid requiei.
Rēmon.ecclesia vel p̄gregatio
Rēmos sublimis . vel exaltata
seu malūpunicū aut malūgra-
natū.
Rēmonphares.dividēs eccīas
vel dissipās congregationem
Rēmonphares.sublimitas vi-
olenta. v̄l exaltatio dissipata;
seu diuisio malipunici aut di-
uisio malignati.
Remoth vidēs mortē vel visio
Rena.mq̄t abscedit⁹ mor⁹
vel magisterij pulchritudis
Res.caput vel patientia.
Ressa.caput ei⁹ vel patiēs eum
Ressa.cham⁹ vel frenū siue sta-
diū. aut retinaculū.
Resatha.impietas vel iniq̄etas
Resathaim.impi⁹ ei⁹ v̄l iniqui-
tas eoz.
Reseph.iniquitas mensurē vel
Resen.caput fontis vel patien-
tia oculi